
                                                                                                                    

 

 

 

U c h w a ł a   Nr V/43/2019 

 Rady Gminy Winnica  

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

 

              zmieniająca uchwałę nr II/13/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 5 grudnia 2014 r. 

                   w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Winnica 

 

 

 

 

 

       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. W załącznikach nr 1-34 do uchwały nr II/13/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 5 grudnia 2014r. 

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Winnica wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

§ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Kadencja organów sołectwa trwa pięć lat i kończy się momentem wyboru na nową kadencję.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

       Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Winnica  

             /-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 


